
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 
 

Název veřejné zakázky:  

Obnova serverů a souvisejících technologií v datových centrech NPK 

 

Druh zadávacího řízení:  otevřené řízení 

Režim veřejné zakázky:  nadlimitní 

Předmět veřejné zakázky: dodávky 

 

Zadavatel:  Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo:  Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536                                                                

 

                                                                                     

V Pardubicích dne 24. 10. 2024 

 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení 

zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.  

Dotaz č. 1  
 

Zadavatel uvádí v technické specifikaci požadavek na 36 EDSFF pozic serveru. Přeje si Zadavatel, aby pozice 

byly umístěny také ze strany, kde jsou napájecí zdroje? Nebo požaduje Zadavatel, aby EDSFF disky byly 

pouze z přední strany, tedy strany, kde nejsou napájecí zdroje. 

Odpověď 
 

Zadavatel v technické specifikaci nijak neomezuje, zda-li disky budou umístěny z 

přední či zadní strany serveru. Pakliže budou disky umístěny také ze zadní strany 

serveru, musí uchazeč zajistit, aby bez rozpojení kabeláže bylo možné s disky 

manipulovat.  

Dotaz č. 2 
 

Akceptuje Zadavatel dodávku serverů, které v den odevzdání nabídek nejsou ještě v prodeji? Nebo bude 

Zadavatel požadovat dodání v co nejkratším čase? (například do konce kalendářního roku)  

Odpověď 
 

Zadavatel v zadávací dokumentaci a v její příloze č. 3 závazný návrh smlouvy o dílo 

stanovil termín plnění veřejné zakázky, který je účastník povinen akceptovat. 

Účastník musí vyplnit v příloze č. 1 bod b. závazného návrhu smlouvy o dílo výrobce 

a typ nabízeného zařízení. U produktů, ke kterým není veřejná dokumentace, 

zadavatel nebude schopen ověřit její splnění.  

 



 

 

 

Dotaz č. 3 
 

Zadavadel v rámci technické kvalifikaci požaduje 2 osoby (technický specialista) v realizačním týmu, který 

musí doložit jak HW certifikaci, tak certifikaci na dodávaný SW. 

Může uchazeč tuto podmínku splnit doložením širšího realizačního týmu s rozdělenými kompetencemi na 

HW a SW ?  

Odpověď 
 

Zadavatel požaduje pro splnění technické kvalifikace dle bodu 10.3 písm. b) zadávací 

dokumentace minimálně dvoučlenný realizační tým na plnění služeb, resp. minimálně 

2 technické specialisty. Zadavatel tak připouští splnění technické kvalifikace pomocí 

většího počtu technických specialistů. Každý z těchto technických specialistů musí 

ovšem splnit požadavky uvedené v bodě 10.3 písm. b) zadávací dokumentace. 

 

 

 

 

 

 

 

Oddělení veřejných zakázek 
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